



Grupp 5

FCI-nummer 334

FCI-standard på engelska publicerad 2005-07-13

FCI-standard fastställd av FCI General Committee 2004-11-09

Översättning fastställd av SKKs arbetsgrupp för standardfrågor 2021-11-16

KOREA JINDO DOG



Nordisk Kennel Union

Dansk Kennel Klub
Hundaræktarfélag Íslands
Norsk Kennel Klub
Svenska Kennelklubben

Suomen Kennelliitto – Finska kennelklubben



Standard för KOREA JINDO DOG

Ursprungsland/ hemland	Korea
Användningsområde	Jakthund
FCI-klassifikation	Grupp 5, sektion 5
Bakgrund/ändamål	Det existerar inga skriftliga källor beträffande ursprunget till korea jindo dog, men många auktoriteter är överens om att rasen funnits i flera tusen år på ön Jindo som är belägen sydväst om Koreahalvön. Bland olika teorier beträffande rasens äldsta ursprung är den mest accepterade att rasen har utvecklats i Korea och att den har bevarats på ön Jindo på grund av de transportsvårigheter som existerat genom historien. I Korea kallas korea jindo dog för jindo-kae eller jindo-kyon; kae och kyon är koreanska ord för hund. Rasen används som jakt- och vakthund.
Helhetsintryck	Korea jindo dog är en medelstor, välproportionerlig hund. Rasen skall ha ståndöron, ringlad eller skärformad svans och utstråla vighet, styrka, vakenhet och värdighet.
Viktiga måttförhållanden	Förhållandet mellan mankhöjden och kroppslängden skall vara 10:10,5.
Uppförande/karaktär	Korea jindo dog har en stark jaktinstinkt, den är djärv och modig, alert och vaksam, inte lätt frestad eller förhastad. Framförallt är rasen mycket trogen sin ägare. På det hela taget är den inte förtjust i andra djur, framförallt inte i andra hanhundar. Som så kallad enmanshund accepterar den en ny ägare men glömmer aldrig den person som uppfostrat den från valpaldern. Korea jindo dog är renlig och äter måttfullt. Rasen har ett gott lokalsinne.
Huvud	Sett ovanifrån skall huvudet vara format som en trubbig triangel. Det skall inte få hunden att se klumpig eller grov ut.
Skallparti	Skallpartiet skall vara medelstort i proportion till kroppen. Skallen skall vara svagt rundad och gradvis plana ut mot ögonen. Den skall vara måttligt bred mellan öronen i förhållande till huvudets storlek.
Stop	Stopet skall vara väl markerat men inte alltför brant. Det skall finnas en liten fåra från stopet i riktning upp mot pannan.
Ansikte	
Nostryffel	Nostryffeln skall vara svart. Köttfärgad nostryffel är tillåtet hos vita hundar.

Nosparti	Nospartiet skall inte vara klumpigt eller uppnäst.
Läppar	Läpparna skall vara svarta och tätt åtsmittande. De skall vara tunna, inte hängande; överläppen skall knappt täcka underläppen.
Käkar/tänder	Tänderna skall vara mycket starka. Saxbett.
Kinder	Kinderna skall vara väl utvecklade och torra. Sett från sidan och framifrån skall de vara måttligt rundade och avsmalna mot nospetsen.
Ögon	Ögonen skall vara mandelformade och tämligen små i förhållande till huvudets storlek. De yttre ögonvråna skall vara snedställda mot öronen. Ögonfärgen skall vara mörkt brun och uttrycket skall vara mycket uppmärksam.
Öron	Öronen skall vara medelstora, triangulära, tjocka och helt upprättstående. De skall varken vara för högt eller för lågt ansatta och luta lätt framåt i linje med nacken. Det är önskvärt med tät och fin päls på öronens insidor.
Hals	Halsen skall vara tämligen välbalanserad och tjock men utan löst halsskinn. Den skall vara välmusklad och stark. Halsen bärs stolt med böjd nacke vid upphetsning.
Kropp	
Rygg	Ryggen skall vara plan och stark.
Ländparti	Ländpartiet skall vara välmusklad, stramt och smalt, smalare än bröstkorgen.
Bröstkorg	Bröstkorgen skall vara stark och måttligt djup men inte för bred. Bröstkorgens djupaste del skall nå just ovanför armbågen, det är även tillåtet att den når i nivå med armbågen. Revbenen skall vara väl välvda och bringan skall vara välutvecklade. Underlinje och buk: Buklinjen skall vara uppdragen.
Svans	Svansen skall vara tämligen högt ansatt och nå ner till hasleden när den sträcks ut. Den skall vara fast och inte svaja när hunden rör sig. Svansen skall vara sabelformad eller ringlad, svanstippen skall vidröra ryggen eller flanken. Den skall inte vara för hårt rullad. Svansen skall vara väl bepälsad.
Extremiteter	
Framställ	
Helhet	Frambenen skall vara raka och parallella sedda framifrån.

Skulderblad	Skulderbladen skall vara väl tillbakalagda, starka och kraftfulla.
Armbåge	Armbågarna skall ligga tätt intill kroppen och varken vara inåt- eller utåtvridna.
Mellanhand	Mellanhänderna skall vara svagt snedställda sett från sidan.
Framtassar	Kattassar. Tårna skall vara tämligen korta, rundade, kompakta och väl slutna. Klorna skall vara starka, svarta klor föredras. Trampdynorna skall vara tjocka och kraftiga.

Bakställ

Helhet	Bakstället skall vara måttligt vinklat sett från sidan. Bakbenen skall vara raka och parallella bakifrån sett, varken för trångt eller för brett ställda. Sporrar skall avlägsnas utom i länder där detta är förbjudet enligt lag.
Lår	Låren skall vara välutvecklade.
Knäled	Vinkeln mellan lår och underben skall vara måttlig.
Has/hasled	Hasorna skall vara låga. Vinkeln mellan underben och mellanfot skall vara måttlig.
Baktassar	Kattassar. Tårna skall vara tämligen korta, rundade, kompakta och väl slutna. Klorna skall vara starka, svarta klor föredras. Trampdynorna skall vara tjocka och kraftiga.

Borttagning av sporrar utan veterinärmedicinska skäl är enligt lag förbjuden i Sverige.

Rörelser

Rörelserna skall vara kraftfulla och jämna. Ryggen skall förbli fast och plan under rörelse. Under trav hålls huvudet högt, men när farten ökar sänks huvudet nästan i nivå med skuldrorna. Den övre delen av svansen rör sig en aning i förhållande till hundens riktningförändringar.

Päls

Pälsstruktur	Korea jindo dog skall ha dubbelpäls. Underullen skall vara mjuk, tät och ljus i färgen. Den skall vara tillräcklig för att stödja täckhåren som skall vara hårda och något utstående. Jämfört med pälsen på kroppen skall pälsen på huvudet, öronen och benen vara kortare och pälsen på halsen, manken, ryggen och korset längre. Pälsen på svansen och lårens baksidor är längre än på resten av kroppen.
Färg	Röd fawn, vit, svart, svart med tanteckning, varggrå eller tigrerad.

Storlek/vikt

Mankhöjd

Hanhundar: 50–55 cm, idealhöjd 53–54 cm

Tikar: 45–50 cm, idealhöjd 48–49 cm

Hanhundar: 18–23 kg

Tikar: 15–19 kg

Fel

Varje avvikelse från standarden är fel och skall bedömas i förhållande till graden av avvikelse och dess påverkan på hundens hälsa och välbefinnande samt förmåga att utföra sitt traditionella arbete.

- Otillräckligt musklad.
- Benstomme som är för grov eller för tunn.
- Tångbett.
- Öron som inte är upprättstående.
- Hängande svans; kort svans.
- Övervinklad.
- Hasor som är raka, kohasiga eller utåtvridda.
- Päls som är lång eller slät.
- Rörelser som är skuttande eller styltiga.

Diskvalificerande fel

- Aggressiv eller extremt skygg.
- Hund som tydligt visar fysiska eller beteendemässiga abnormiteter.
- För stor; för liten.
- Bristande könsprägel.
- Överbett; underbett.
- Avsaknad av fler än 3 tänder.
- Avsaknad av pigment, albinism.

Nota bene

Endast funktionellt och kliniskt friska hundar med rastypisk konstruktion skall användas till avel.

Testiklar

Hos hanhundar måste båda testiklarna vara fullt utvecklade och normalt belägna i pungen.



Svenska Kennelklubben är hundägarnas riksorganisation och företräder alla hundar och hundägare i Sverige. Med cirka 300 000 medlemmar är vi en av landets största intresseorganisationer. Vi sprider information, utbildar och väcker debatt – och visar på den stora glädjen och nyttan med hund!



SVENSKA KENNELKLUBBEN

HUNDÄGARNAS RIKSORGANISATION

POSTADRESS Box 771, 191 27 Sollentuna
BESÖKSADRESS Rotebergsvägen 3, Sollentuna
TELEFONNUMMER 08-795 30 00
MEJLADRESS kansli@skk.se
WEBBPLATS www.skk.se



Stolt samarbetspartner sedan 1964